АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2017                                                                                         № 80
                                                            с.Ярки

О внесении изменений в отдельные постановления администрации Ярковского сельсовета
              В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 03.07.2016г. № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений, законодательных актов) Российской Федерации» администрация Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в отдельные постановления администрации Ярковского сельсовета следующие изменения:
       1.1. В пунктах 2.6.,2.7.,3.1.2. постановления от 05.11.2012 № 65 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению служебных жилых помещений» слова «Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Единого государственного реестра недвижимости»;
       1.2. В пункте 2.11. постановления от 20.09.2012 № 54 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений по договорам аренды без проведения торгов (конкурсов, аукционов)» слова «Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Единого государственного реестра недвижимости»;

       1.3. В пункте 2.11. постановления от 17.07.2012 № 30 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче документа об изменении цели использования жилого помещения муниципального жилищного фонда» слова «Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Единого государственного реестра недвижимости»;
       1.4. В пунктах 15, 3.3 постановления от 30.07.2015 № 54 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по постановке на учет граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельного участка в собственность» слова «Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Единого государственного реестра недвижимости»;

       2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Ярковский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ярковского сельсовета.
Глава Ярковского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                    В.М.Лаврищев